
令和4年5月18日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 企画部 公共施設マネジメント課 紀公工第２号
打田保健福祉センター空調改修工
事

紀の川市　西大井　地内 89,818,000 98,799,800 82,542,000 90,796,200 91.9% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和４年５月２０日 令和４年５月２３日 ~ 令和５年３月１７日 299

2 上下水道部 下水道課 紀下工補第４号
第1-21処理分区下水道管渠布設
（その15）工事

紀の川市　上野　地内 49,523,000 54,475,300 43,730,000 48,103,000 88.3% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和４年５月２０日 令和４年５月２３日 ~ 令和５年１月３１日 254

3 企画部 公共施設マネジメント課 紀公工第１号 鞆渕地区複合施設建設造成工事 紀の川市　中鞆渕　地内 102,388,000 112,626,800 88,850,000 97,735,000 86.8% 株式会社畑中産業 代表取締役　畑中　雅登
和歌山県　紀の川市　打田
1478-5

令和４年５月２０日 令和４年５月２３日 ~ 令和５年７月３１日 435

4 教育部 貴志川生涯学習センター 紀生学習貴セ工第１号
貴志川生涯学習センター外壁改修
工事

紀の川市　貴志川町長原　地内 83,600,000 91,960,000 78,500,000 86,350,000 93.9% 三陽建設株式会社 代表取締役　前窪　隆志
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸宮1415

令和４年５月２０日 令和４年５月２３日 ~ 令和５年３月３１日 313

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


